
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МКУ «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ» МР «ТАРУМОВСКИЙ РАЙОН» РД

368870 РД с. Тарумовка ул. Советская -17 тел..З-12-91, e-mail: truo0531@mail.ru 
«28 » ноября 2022 г.

№/^- од

ПРИКАЗ
«Об итогах муниципального этапа Республиканского конкурса « Лучший чтец 

произведений Фазу Алиевой на русском языке» среди учащихся 10 классов ОУ
МР «Тарумовский район» РД.

В соответствии с Указом Главы Республики Дагестан от 26.10.2021 № 188 «О 
праздновании 90-летия со дня рождения Фазу Гамзатовны Алиевой», в целях реализации 
Плана мероприятий по проведению в 2022 году в образовательных организациях 
Республики Дагестан празднования 90-летия со дня рождения народной поэтессы 
Республики Дагестан Фазу Гамзатовны Алиевой, привития у обучающихся любви к 
дагестанской литературе, поддержки и выявления юных дарований.

По результатам оценки работы жюри определены победители и призёры
I место —Расурулаева Адинат - ученица 10 класса МКОУ «Тарумовская СОШ»;
II место -Магомедтагиров Нурмагомед - ученик 10 класса МКОУ «Юрковская СОШ»;

III место - Бекишиева Аминат - ученица 10 класса МКОУ « Ново- Дмитриевская СОШ».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговый протокол заседания жюри Конкурса в составе:
2. Председатель комиссии: - Абакарова Шуанат Магомедовна -зав. метод, 

кабинетом МКУ «Отдел образования» МР «Тарумовский район» РД;
3. Члены комиссии:
4. Хачатурова Наталья Анатольевна - главный специалист -МКУ « Отдел 

образования» МР «Тарумовский район» РД;
5. Магомедова Айшат Тамировна - методист МКУ «Отдел образования» МР 

«Тарумовский район» РД;
6. Рябкова Татьяна Николаевна- методист МКУ «Отдел образования» МР 

«Тарумовский район» РД;
7. Иминова Рукият Османовна - методист МКУ «Отдел образования» МР 

«Тарумовский район» РД;
Наградить грамотами участников конкурса.

8. Абакаровой Ш.М.- зав.методкабинетом МКУ «Отдел образования» организовать 
размещение приказа и конкурса на официальном сайте МКУ «Отдел образования»
МР «Тарумовский район» РД.

9. Контроль за исполнением npj 
образования» МР «Тару

МКУ « Отдел образования» 
МР «Тарумовский район» РД

дожить на методиста МКУ «Отдел
Д - Магомедовой Айшат Тамировну.

Карташова О.И.

mailto:truo0531@mail.ru

